保護者の皆様

令和６年３月吉日

枚方市立交北小学校

校 長 寺前 幸児

体操服等のご提供のお願い

三月に入り、寒さの中にも陽の光に力強さを感じるようになってき

ました。平素は本校教育のために、ご理解とご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

皆様のご協力もあり、体操服を忘れた児童への貸し出しを継続して

おります。本年度も、多くの児童が体操服の貸し出しを利用し、活用

させていただいています。

使わない体操服・赤白帽子がございましたら、

ご提供いただきますようよろしくお願い致し

ます。

※特に大きなサイズの体操服・赤白帽子が足りません。

 記名や多少の汚れがあっても、差し支えありません。

是非ご提供お願いいたします。

※体操服等は洗濯後、適当な袋に入れて、お子様に持たせて下さい。

※特に期限は設けていません。随時受け付けています。

※担任までお届け下さい。

【貸出用体操服の返却のお願い】

日々の体育活動にできるだけ支障がないよう

にするためにも、学校から貸し出している

体操服は、早急にご返却お願いします。